ESTADO DO PARÁ
                            PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

                 CÂMARA MUNICIPAL DE TRACUATEUA

                           CNPJ – 01.615.398/0001-33

Rod. BR308 Complexo Administrativo, S/N – Bairro: Nova Esperança – CEP: 68.647-000 – Tracuateua - Pará

Fone: (91) 984852661 - Site: http://www.camaratracuateua.pa.gov.br / Emailcamaramunicipaldetracuateua@gmail.com

1

ATA DA 7ª SESSÃO ORDINÁRIA DO 1º PERÍODO LEGISLATIVO DA 7ª LEGISLATURA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE TRACUATEUA, REALIZADA NO DIA 14 DE ABRIL DE 2023.

Aos quatorze dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e três, às nove horas e trinta minutos no

Plenário Vereador João Osório do Rosário da Câmara Municipal de Tracuateua nesta Cidade de

Tracuateua, Estado do Pará, teve início a 7ª Sessão Ordinária do 1º Período Legislativo do ano de 2023 da

7ª Legislatura da Câmara Municipal de Tracuateua, sob a Presidência do Vereador Francisco Emanoel.

Foi verificada a presença apenas do Vereador e Presidente Francisco Emanoel, e dos Vereadores Davi

Gama, Raimundo Ennis, José Luiz e Vereadora Paula Melo. Os Vereadores José Adilson, Marcelo da

Farmácia, Raian Vieira, Talito e Wilson Paulino justificaram suas ausências. Verificando o quórum

regimental, o Senhor Presidente Francisco Emanoel, após as formalidades regimentais, declarou

prejudicada a sessão na forma do Artigo 157, Parágrafo Único do Regimento Interno da Casa, por falta de

número legais para as deliberações. Convidando os senhores Vereadores para a próxima sessão em dia e

hora regimental marcada. Tracuateua, em 14 de abril de 2023.

Ver. Francisco Emanoel Paiva de Sousa

Presidente

Ver. José Luiz de Assis da Silva

1º Secretário em exercício

http://www.camaratracuateua.pa.gov.br/
mailto:camaramunicipaldetracuateua@gmail.com